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Company Name Zinzino Nordic AB

Location Gothenburg

Job Description

Global Produktchef – Hudvård

Till Zinzinos huvudkontor i Göteborg söker vi nu en Global Produktchef inom hudvård.

Som produktchef på Zinzino har du en nyckelbefattning inom företaget där du bland annat ansvarar
för utveckling inom produktområdet, såväl marknadsrelaterat som kommersiellt. Du en central roll
som produkt- och kundansvarig inom området, samt arbetar löpande med både försäljnings- och
produktutvecklingen i Sverige och globalt.

Du förväntas hantera, utveckla och driva produktutvecklingen, optimera produktportföljen, och
projektleda arbetet vid lanseringar av nya produkter.Internt är du den som informerar och utbildar
säljare på ditt område, samt driver den interna kommunikationen kring produkterna. Vi arbetar i team
med stor involvering av både management, ägare och säljare.

Tjänsten innebär att arbeta med försäljning, marknadsplaner, intern kommunikation,
marknadsstrategier samt att stötta säljarna i deras arbete. Tidigare erfarenhet inom hudvård är en
stor fördel eftersom produktområden är i sin linda och skall byggas upp.

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter kommer vara att;

Ansvara för utveckling inom produktområdet
Uppdatera och förändra produkter
Ansvara för nya produktlanseringar
Utveckla produktstrategi
Kontakt med leverantörer
Medverka på mässor
Föreläsa och utbilda säljare
Ta fram produktblad
Hantera produktfrågor, operativt säljstöd
Följa och övervaka produktområdet för att kunna initiera ändringar och utveckling

Tjänsten innebär tjänsteresor i Sverige och utomlands i samband med de regelbundna Event som
förekommer med allt från 50 till 3000 deltagare där du presenterar nyheter eller utbildar.
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Huvuddelen av tjänsteresorna sker på helgmöten.

Din bakgrund och profil

Vi söker dig som har minst 3 års arbetslivserfarenhet som produktchef. Tidigare erfarenhet inom
hudvård är en stor fördel.

Du har relevant akademisk bakgrund, erfarenhet av produktutveckling och tvärfunktionellt arbete är
meriterande. Du har en god förmåga att uttrycka dig väl i tal och skrift. Du behärskar engelska och
svenska flytande i både tal och skrift.

För att trivas i rollen som Produktchef bör du ha en positiv attityd, tycka om tydliga mål, samt inneha
en god kommunikativ förmåga och vara skicklig på att bygga nya och utveckla existerande
relationer. Du är en driftig och självständig person som ser möjligheter och levererar resultat. För att
lyckas i en snabbväxande entreprenörsmiljö behöver du vara självgående, ta egna initiativ och söka
information själv.  Du läser på och utbildar dig själv, ibland ned på detaljnivå.

Vi värdesätter även att du är en kommunikativ och utåtriktad person som är bra på att initiera och
driva projekt och skapa bra sammanhållning i teamet.

I denna rekrytering samarbetar vi med Moveup Consulting. Vid frågor gällande tjänsten kontakta
rekryteringskonsult Katarina Wanderydz: 0738–554451 eller katarina.wanderydz@moveup.se

 

Välkommen med din ansökan i form av CV samt personligt brev via e-
post: katarina.wanderydz@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Om företag

Zinzino AB (publ.) är ett globalt direktförsäljningsföretag som marknadsför och säljer testbaserade
produkter inom kosttillskott, hudvård och livsstil. Zinzino äger det norska företaget BioActive Foods
AS och forsknings-/produktionsenheten Faun Pharma AS. Zinzinos huvudkontor ligger i Göteborg,
och företaget har även kontor i Helsingfors, Riga, Oslo, Florida och Adelaide. Zinzino är ett aktiebolag
noterat på Nasdaq First North.

Zinzino har försäljning i Europa, Nordamerika och Asien.  2019 omsatte Zinzino drygt 500 miljoner
och skall år 2020 omsätta 1,1 miljarder.
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Consultant Number +46 (0)738-554451

Consultant Email katarina.wanderydz@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/katarina-wanderydz-1844b240/


